
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2006 r Nr 123, poz. 858 t.j, z 2007 r Nr 147, poz. 1033; 
z 2009 r, Nr 18. poz. 97, z 2010 r, Nr 47. poz. 278,; z 2011 r Nr 238, poz. 1578/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106 poz. 675; Nr 40 poz. 230; Nr 117 poz. 679; Nr 134, poz. 
777; Nr 21, poz. 113; Nr, 217 poz. 1281; Nr, 149 poz. 887 oraz z 2012r. poz. 567/ Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków ustalone przez 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 kwietnia 2013 roku do 31 marca 2014 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Cichocki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: WCAUJ-WZJRO-XMPMJ-CHIAB-AZILT. Uchwalony Strona 1



                 Załącznik do Uchwały nr 

             XXXVIII/237/2013r. 

                Rady Miejskiej w Kłodawie 

          z dnia  28 lutego 2013r. 

 

Wysokość opłat za wodę i ścieki dla poszczególnych grup odbiorców. 

L.P. 

Taryfowa grupa 

odbiorców 

 

Wyszczególnienie 
Cena netto 

zł/m
3 

Kwota podatku 

VAT 

zł/m
3 

Cena brutto  

z VAT 

zł/m
3 

1 2 3 4 5 6 

I. WODA 

1 
Gospodarstwa 

domowe 

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej wody 
3,20 0,26 3,46 

2 
Cele 

pozaprodukcyjne 

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej wody 
3,84 0,31 4,15 

3 Cele produkcyjne 
Cena za 1 m

3
 

dostarczonej wody 
4,01 0,32 4,33 

II.  ŚCIEKI 

1 
Gospodarstwa  

domowe 

Cena z 1 m
3
 

odprow. ścieków 
3,77 0,30 4,07 

2 
Cele 

pozaprodukcyjne 

Cena z 1 m
3
 

odprow. ścieków 
4,25 0,34 4,59 

3 Cele produkcyjne 
Cena z 1 m

3
 

odprow. ścieków 
5,58 0,45 6,03 

III. STAWKA OPŁATY ABONAMENTOWEJ 

1.  

W rozliczeniach w 

oparciu o wskazania 

wodomierza lub 

urządzenia 

pomiarowego 

zł/odbiorcę/okres 

rozliczeniowy 
4,00 0,32 4,32 

2.  

W rozliczeniach na 

podstawie 

przeciętnych norm 

zużycia wody 

zł/odbiorcę/okres 

rozliczeniowy 
3,00 0,24 3,24 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                      Jerzy Cichocki 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: WCAUJ-WZJRO-XMPMJ-CHIAB-AZILT. Uchwalony Strona 2


	
	



